
LICEO SCIENTIFICO STATALE GUGLIELMO MARCONI
71122 FOGGIA (FG) VIA DANIMARCA, 25 C.F. 80031370713 C.M. FGPS040004

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 31

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

82.177,09

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

31 -14,86

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-14,86

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

82.177,09

0,00

0,000,00

0,00


